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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HJ
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01 10/01

1 1942500032 Indah Dwiana Lestari 0
2 1942500057 Silvia Damayanti 0
3 1942500073 Amalina Hafilah 0
4 1942500099 Irgy Nur Alfirudzabadi 0
5 1942500107 Samara Handayani 0
6 1942500115 Azka Firly Azzuri 0
7 1942500149 Callista Amelia Hasury 0
8 1942500156 Taniva Dwi Cahyani 0
9 1942500214 Vrizky Latifa Laksmono 0
10 1942500255 Elsa Riestha Moning 0
11 1942500271 Shabira Rafa Insyara 0
12 1942500289 Hanna Ghaniyyah Permata Sugih 0
13 1942500305 Syenindia Azzizah Sumadinata 0
14 1942500321 Ari Wirajaya 0
15 1942500354 Rida Dzahra Yasmarani 0
16 1942500362 Luthfia Nurhafizha 0
17 1942500388 Raihan Fajar Indarto 0
18 1942500404 Ahmad Fahrizal 0
19 1942500438 Mesti Regita Cahayani 0
20 1942500479 Tsaqilatul Mahda 0
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21 1942500487 Faiza Umami Nurfadilah 0
22 1942500495 Natasya Agustiani Saputri 0
23 1942500578 Hilmi Jibril Ad Daulah 0
24 1942500594 Irmawati Ayu Nur Rohmi 0
25 1942500602 Aris Tri Prasetyo 0
26 1942500636 Nazwa Gina Olivia 0
27 1942500644 Wahid Nur Rofiq 0
28 1942500677 Bianca Yanfa Suzila 0
29 1942500727 Fahmi Adli 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HJ
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-10-2021 Pengantar MHI

2 11-10-2021 Perspektif Perkembangan Ilmu 

3 18-10-2021 Syarat Ilmu Pengetahuan dalam Ilmu Hubungan Internasional

4 25-10-2021 Perkembangan Studi HI

5 01-11-2021 Paradigma penting dalam HI

6 08-11-2021 Seputar isu dan masalah HI

7 15-11-2021 Tingkat analisa, unit eksplanasi dan unit analisa dalam HI

8 22-11-2021 UTS

9 29-11-2021 Konseptualisasi, generalisasi dan Teori

10 06-12-2021 Logika Berpikir dalam Studi HI

11 13-12-2021 Logika Berpikir Kuantitatif dalam Penelitian Hubungan Internasional

12 20-12-2021 Komponen metedologi dalam penelitian HI

13 27-12-2021 Presentasi metedologi

14 03-01-2022 Presentasi outline penelitian

15 10-01-2022 Presentasi outline penelitian
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HJ
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1942500032 Indah Dwiana Lestari 100 80 75 77 77 => B+
2 1942500057 Silvia Damayanti 100 80 75 78 78 => B+
3 1942500073 Amalina Hafilah 100 80 80 80 80 => A-
4 1942500099 Irgy Nur Alfirudzabadi 93 80 80 76 78 => B+
5 1942500107 Samara Handayani 93 82 82 85 83 => A-
6 1942500115 Azka Firly Azzuri 93 80 75 78 78 => B+
7 1942500149 Callista Amelia Hasury 100 80 75 78 78 => B+
8 1942500156 Taniva Dwi Cahyani 100 80 75 78 78 => B+
9 1942500214 Vrizky Latifa Laksmono 93 85 80 82 82 => A-

10 1942500255 Elsa Riestha Moning 100 80 75 78 78 => B+
11 1942500271 Shabira Rafa Insyara 100 80 75 78 78 => B+
12 1942500289 Hanna Ghaniyyah Permata Sugih 100 80 78 80 79 => B+
13 1942500305 Syenindia Azzizah Sumadinata 100 85 80 82 82 => A-
14 1942500321 Ari Wirajaya 100 80 75 77 77 => B+
15 1942500354 Rida Dzahra Yasmarani 100 85 80 82 82 => A-
16 1942500362 Luthfia Nurhafizha 87 80 75 78 78 => B+
17 1942500388 Raihan Fajar Indarto 100 80 76 78 78 => B+
18 1942500404 Ahmad Fahrizal 93 80 75 77 77 => B+
19 1942500438 Mesti Regita Cahayani 93 80 80 82 81 => A-
20 1942500479 Tsaqilatul Mahda 100 80 75 77 77 => B+
21 1942500487 Faiza Umami Nurfadilah 93 80 80 82 81 => A-
22 1942500495 Natasya Agustiani Saputri 93 80 76 78 78 => B+
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23 1942500578 Hilmi Jibril Ad Daulah 60 80 74 76 77 => B+
24 1942500594 Irmawati Ayu Nur Rohmi 93 80 76 78 78 => B+
25 1942500602 Aris Tri Prasetyo 93 80 78 80 79 => B+
26 1942500636 Nazwa Gina Olivia 80 80 75 77 77 => B+
27 1942500644 Wahid Nur Rofiq 93 80 80 80 80 => A-
28 1942500677 Bianca Yanfa Suzila 100 80 80 80 80 => A-
29 1942500727 Fahmi Adli 93 80 78 80 79 => B+
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